АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2021                                   с. Каратузское                                       № 10-Р

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 37.3 Устава Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края и Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Каратузский сельсовет» утвержденным Решением Каратузского сельского Совета депутатов от 22.08.2013г. №18-83:
1. Вынести на публичные слушания следующие проекты решений Каратузского сельского Совета депутатов:
[bookmark: _GoBack]-  Об исполнении бюджета Каратузского сельсовета за 2020 год и плановый период 2021-2022 годов;
- О внесении изменений и дополнений в Устав Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края.
2. Проекты решений опубликовать в официальном печатном издании «Каратузский вестник» и на официальном сайте администрации Каратузского сельсовета: http://www.karatuzskoe24.ru.
3. Публичные слушания назначить на 09 апреля 2021 года в 10.00 часов в здании МБУК «Межпоселенческая библиотека Каратузского района» по адресу: с. Каратузское, ул. Ярова, 38.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном печатном издании «Каратузский вестник»

Глава Каратузского сельсовета                                                               А.А. Саар